
PORTARIA PGJ/PI Nº 2264/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  DRA.  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  MÁRIO ALEXANDRE COSTA NORMANDO, titular da
Promotoria de Justiça de Água Branca, para atuar nos processos de nº 0000980-09.2019.8.18.0032,
0000943-79.2019.8.18.0032,  0000173-41.2019.8.18.0144  e  0000099-60.2017.8.18.0110,  de
atribuição da 1ª Promotoria de Justiça de Valença do Piauí-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2264/2019

